PAGE

                                                                                                                     Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____» ________________ г. № _______

МОСКВА
Об утверждении Правил предоставления в 2010 году субсидии из федерального бюджета бюджету Ставропольского края на софинансирование мероприятий по модернизации аэропортового комплекса Минеральные Воды
В соответствии с Федеральным законом «О федеральном бюджете
на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 49 (ч. I, II), ст. 5869; 2010,
№ 19, ст. 2279, № 30, ст. 4016) Правительство Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые Правила предоставления в 2010 году субсидии из федерального бюджета бюджету Ставропольского края на софинансирование мероприятий по модернизации аэропортового комплекса Минеральные Воды.
 Председатель Правительства

     Российской Федерации                                                                                 В. Путин